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COMUNE DI GRIGNO (TN)

Anno: 2022

Pagina 1

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) Anro Anno - 1 fEmEnt | hserical
art2424 CC | DM 26/4/95
A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE A A
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali Bl BI
1 Costi di impianto e di ampliamento 1.064,14 216428 BH Bl
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita 2.527,84 3.791,76 BI2 BI2
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 9.355,49 5.521,61 BI3 BI3
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile Bl4 Bl4
5 Avviamento BIS BIS
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti BI6 BI6
9 Altre BI7 BI7
Totale immobilizzazioni immateriali 12.947,47 11.477,65
Immobilizzazioni materiali (3)
1 Beni demaniali 19.166.916,15 19.438.807,63
1.1 Terreni 1.343.408,49 1.361.054,39
1.2 Fabbricati
1.3 Infrastrutture 11.197.112,94 11.413.856,22
19 Altri beni demaniali 6.626.394,72 6.663.897,02
n 2 Altre immobilizzazioni materiali (3) 20.780.382,87 21.320.586,65
2.1 Terreni 3.493.017,88 3.491.313,52 Bl Bi1
a |di cui in leasing finanziano
22 Fabbricali 15.820.175,42 17.274.122,38
a |di cufin leasing finanziario
23 Impianti e macchinari 163.884,64 144.237,73 BlI2 BIl2
a |(di cui in leasing finanziario
24 Attrezzature industriali e commerciali 175.640,12 197.800,47 BlI3 B3
25 Mezzi di trasporto 31.692,58 38.801,56
26 Macchine per ufficio e hardware 12.678,65 22.536,23
27 Mobili e arredi 154.266,58 151.774,76
28 Infrastrutiure 929.017,00
2.99 Altri beni materiali
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti BlI5 BIIS
Totale immobilizzazioni materiali 39.947.299,02 40.759.394,28
v Immobilizzazioni Finanziarie (1)
1 Partecipazioni in Bl BIlA
a |imprese controliate Blll1a Blll1a
b |imprese partecipate Billib Blilib
c |aftri soggetti
2 Crediti verso Blli2 Bil2
a |aftre amministrazioni pubbliche
b |imprese controllate Blll2a Bill2a
¢ |imprese partecipate Blli2b Bili2b
d |attri soggett el Blli2d
3 Altri titoli BllI3

Totale immobilizzazioni finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

39.960.246,49

40.770.871,93




COMUNE DI GRIGNO (TN)

Anno: 2022

Pagina 2

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) Anno Anro - 1 iermenlo; | Atsiments
arl2424 CC | DM 26/4/95
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I Rimanenze cl Cl
Totale rimanenze
1] Crediti (2)
1 Crediti di natura tributaria 145.783,40 50.680,20
a |Crediti da tributi destinati al finanziamento delfa sanita
Allri crediti da tributi 145.783,40 50.680,20
¢ |Crediti da Fondi perequativi
2 Crediti per trasferimenti e contributi 4.057.794,02 3.010.433,70
a |verso amministrazioni pubbliche 4.057.794,02 3.010.433,70
b |imprese controllate chn2 cli2
imprese partecipate Cli3 cn3
d |verso altii soggetti
3 Verso clienti ed utenti 889.492 81 668.027,53 [od] ] Cli1
4 Altri Crediti 709.203,25 582.128 47 Clis Clls
a |verso l'erario 9.009,31 9.009,31
b |per atfivita svolta per cferzi
altri 700.193,94 573.119,16
Totale crediti 5.802.273,48 4.311.268,90
] Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
1 Partecipazioni cc':llll]] 4253 Ccli,2,3
2 Altri titoli Cllle clis
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
v Disponibiiita liquide
1 Conto di tesoreria 2.228.598,67 2.842.502,36
a |lIstituto tesariere 2.228.598,67 2.842 502 36 ClVia
b |presso Banca d'ltalia
2 Aliri depositi bancari e postali 1.733.671,84 Civi ClVib,c
3 Denaro e valori in cassa CIv2,3 Clva3
4 Altri conti presso la tesoreria slatale intestati allente
Totale dispenibilita liquide 2.228.598,67 4.576.174,20
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 8.030.872,15 8.887.444,10
D) RATEI E RISCONTI
1 Ratei atlivi D D
2 Risconti attivi D D
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D) 47.991.118,64 49.658.316,03

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.

(3) con separata indicazione degli importi relalivi a beni indisponibili.
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Pagina 3

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno

Anno - 1

riferimento
arl.2424 cC

nferimento
DM 26/4/95

1

a O o o

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni
culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza

Per imposte

Altri
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE T.F.R. (C)

D)DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionar

v/ alfre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso aitri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enli finanziati dal servizio sanitario nazionale
aftre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Allri debiti

tributari

verso Istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per cAerzi (2)

altri
TOTALE DEBITI{ D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconli passivi
Conltributi agli investimenti
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEIE RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

18.810.912,74

18.810.912,74

26.262.580,34

19.438.807,63

19.438.807,63

27.148.974 57

Al

All, Alll
AIX

AlX
AVl

Al

All, Alll
AlX

AlX

45.073.493,08

46.587.782,20

B1
B2

B3

B1
B2

B3

356.003,41

356.003,41

813.860,84

337.878,93

182.716,13

155.162,80
1.409.882,38

29.895,16
2.383,11

1.377.634,11

427.203,96

427.203,96

32419527

471.262,86

315.368,72

155.894,14
1.847.871,74

30.562,25
1.564,60

1.815.744 89

Die D2

D4
D5
D7
Dé

DS
D10

D12,D013,
D14

D1

Die D4

D&
DS

D8
D9

D11,D12,
D13

2.917.625,56

3.070.533,83

47.991.118,64

49.658.316,03
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Pagina 4

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno

Anno - 1

rfenmento
arL2424 CC

nferimento
DM 26/4/95

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri

2) Beni di terzi in uso

3) Beni dali in uso a terzi

4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate

6) Garanzie prestate a imprese partecipate

7) Garanzie prestate a altre imprese
TOTALE CONTI D'ORDINE

(1) con separata indicazicne degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.

{2) non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sestituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci § a)eb)
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